187. PARATVS de tempore. continens euangeliorum de tempore expositiones nec non de tempore epistolarum Sermones. Sequuntur: Dormi secure: seu sermones de sanctis per annum satis notabiles et utiles omnibus sacerdotibus pastoribus et capellanis:

qui

qui dormi secure uel dormi sine cura nuncupati &c. *In fine: Impressum Nuremberge per Georgium Stuchs de Sultzpach anno MCCCCLXXXIX. in uigilia omnium sanctorum. fol.*

*Biblioth. Fürstenfeld.*

188. Sermones de tempore DORMI SECURE nuncupati. *In fine: Impressum Nuremberge per Georgium Stuchs de Sultzpach anno MCCCCLXXXIX. in uigilia omnium sanctorum. Char. goth. fol.*

*Roeder l. c. p. 36. n. 284. Panzer l. c. p. 114. Denis Suppl. p. 276.*

\* 189. ALEXANDRI omnes partes cum textuali et plana expositione non influida, ut plereque, sed solida firma et italica bapiro impressa. *Nuremberge per Feorum Stöchs de Sulczbach. M.CCCC.LXXXIX. 4.*

*Panzer l. c. p. 115. Bibl. Univerf. Erlang.*

190. HOROLOGIVM devotionis. *In fine: Impressum Nurmberge per Fridericum Creussner. Anno incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo octuagesimo nono. die undecima Maii. Adhaeret Oratio Romae in ecclesia S. Joh. lateran. in lapide insculpta. Char. goth. 8.*

*Denis Suppl. p. 268.*

## MCCCCXC.

191. MISSALE secundum chorum ecclesiae Strigoniensis. *In fine: Finit feliciter Missale diuinorum officiorum tam de tempore quam de sanctis cum certis officiis annexis utputa de transfiguratione dni. de pestilentia, et cetera. secundum chorum alme ecclesie Strigonien. bene reuisum ac fideli studio emendatum. Impressum Nurnberge per Georgium Stuchs de Sultzpach. Anno salutifere incarnationis dni nostri iesu xpi. M.CCCC.LXXX. die XVIII. Septembris. Ad laudem dei eiusque genitricis perpetue virginis. cui honor et gloria in eum amen. Deo gratias. Char. goth. fol. mai.*

*Collectio amici. Denis Suppl. p. 292.*

192. REPERTORIUM siue tabula generalis auctoritatum arestotelis cum commento per modum alphabeti et philosophorum. *Haec in fronte fol. 1. a. Subiecta et figura magistri docentis. Fol. 2. a. Repertorium siue tabula notabilium auctoritatum Articulorum dictorum - faustissime inchoat. In fine: Epistola Petri Tanhuser ad Sebaldum Schreier, quae data est 1490 sexto die Julii. Sequuntur XII. disticha in laudem typographiae. Tandem: Per petrum wagner Nuremberge impressum (1490.) Char. goth. cum sign. foll. 104. 4.*

*Maitt. p. 526. it. p. 527. Roeder l. c. p. 36. n. 288. Panzer l. c. p. 115. Braun II. p. 204. Bibl. P. Nor.*

\* 193. Oratio HERMOLAY BARBARI laureati poete ad federicum et maximilianum principes cum Gratulatione Ludovici bruni laureati poete de regis romanorum coronatione. *Praecedit dedic. Petri Danhauseri Nurenbergensis ad Conradum Stepeck data: Nurenberge II. die Aprilis ex edibus solitis M.CCCC.XC. Anno redemptionis. Char. goth. foll. 14. 4.*

*Panzer l. c. p. 116. Gras Nachtr. p. 15. Bibl. P. Nor.*

## MCCCCXCI.

MCCCCXCI.

194. Opus historiarum seu Chronicarum ANTONINI Archiepiscopi Florentini Voll. III. Cuilibet parti praemissum est Summarium. In fine partis primae ante registrum: prima pars historialis dni Antonini - finit feliciter. Laus Deo. In fine secundae partis: Finit feliciter secunda pars &c. In fine tertiae partis: Perfectum atque finitum est opus trium partium historialium seu Cronice domini Antonini archiepiscopi florentini cum suis registris. In Nuremberga nominatissima ciuitate germanie. Anno incarnate deitatis MCCCCXCI. die decima Januarii per Antonium koburger ciuem Nurembergensem. Ad laudem &c. Deo gratias. Char. gotb. cum sign. fol.

Roeder l. c. p. 37. n. 292. Panzer l. c. p. 116. Denis Suppl. p. 300. Bibl. Univerf. Altdorff.

195. BONAVENTURAE in quatuor libros Sententiarum; IV. constans partibus cum tabula super libros Sententiarum. Fol. I. b. Fol. primo: Epistola editoris Joannis Beckenhab ad Nicol. Tinctorum cum carmine eiusdem Beckenhab in laudem Petri Lombardi et Bonaventurae, in cuius fine sequens legitur distichon:

Quo libri impressor Nurnberge Anthonius ipse

Koberger tentat post sua fata precor.

Carmen sequitur Nicolai Tinctoris epistola ad Joann. Beckenhab, quae data est 1491. d. 2. Martii. In fini voluminis quarti epistola Jacobi Wimpfelingii ad theologiae studiosos. Volumen quintum tabulam super libros sententiarum foll. 115. complectitur. Char. gotb. cum sign. fol.

Maitt. p. 541. Eiusd. App. p. 506. Denis Suppl. p. 388. ad ann. 1495. ex Weisl. Cat. p. 31. refert; ubi, non alia, quam haec anni 1491. extat. Roeder l. c. p. 37. n. 290. & 301. Panzer l. c. p. 118. Bibl. Sebald. Lengn. Dant. n. 111. Braun II. p. 222. Seemiller IV. p. 22.

196. Prima pars doctrinalis ALEXANDRI cum sententiis notabilibus et uocabulorum lucida expositione non nullisque annexis argumentis. Haec in fronte fol. I. a. Eod. fol. b. figura magistri docentis. Fol. seq. incipit opus cum Prologo in alexandrum. In fine fol. CXXII. a. Expositio exemplorum textus prime partis Alexandri &c. Impressum in famosa ciuitate Nurenbergensi Anno salutis. M.CCCC.XCI. tertia die Decembris. Char. gotb. Antonii Koburgeri cum sign. et pagg. num. 4.

Roeder l. c. p. 37. p. 293. Panzer l. c. p. 119. Denis Suppl. p. 300. Bibl. P. Nor.

197. Incipit OBSEQUIALE siue benedictionale secundum consuetudinem ecclesie et dyocesis Ratisponensis. Haec in fronte fol. I. a. rubro. In fine: Liber obsequiorum seu benedictionum secundum ordinem et ritum alme ecclesie Ratisponen. industria et impensis Feorgii Stuchs de Sulczpach. Nurnberge impressus finit feliciter Anno domini M.CCCC.XCI. mens. Februarii die duodecimo. Char. missal. rubr. nigr. cum sign. foll. 217. 4. mai.

Roeder l. c. p. 38. n. 294. Panzer l. c. p. 120. Denis Suppl. p. 311. Collect. nostra.

\* 198. BREVIARIUM Magdeburgense. Praecedit Calendarium. In fine rubro: Breviarium hoc quam celeberrimum de tempore et sanctis per anni circulum. iuxta ritum ac morem alme ecclesie magdeburgen. factore Georgio Stuchs de Sulczpach diligenti vigilantia emendationeque studiosa adhibitis in inclito Nurnbergen. oppido exaratum. An-

no nre salutis. M.CCCC.XCI. Kal' vero Juliarum. XII. Finit feliciter. Char. goth. cum sign. col. 2. 4.

Biblioth. Cl. Lengnich.

\* 199. BREVIARIUM Myndensis Ecclesie opera et vigilantia cura industriosi viri Georgii Sittichs (Stuchs) de Sultzbach quam splendide exaratum 1491. 4.

Bibl. Goetting.

\* 200. BREVIARIUM secundum morem et consuetudinem romane curie. *Praecedit* Kalendarium foll. 12. *Sequitur* Ordo Psalterii secundum morem et consuetudinem romane curie. Psalterium excipit Nocturnale. *In fine:* Finit nocturnale iuxta morem sacrosancte rhomane ecclesie. fidei examinatione ac studiosa animaduersione preuia. auctore industrioso viro Georgio Stuchs de Sultzbach. in inclito Nurembergensium oppido elaboratum Anno Christi salutifero Millesimo quadringentesimo nonagesimo primo. Char. goth. cum sign. 12.

Extat in Biblioth. Zapf.

201. Opera et tractatus beati ANSELMI archiepiscopi cantuarien. ordinis sancti Benedicti. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. 2. a:* Index scriptorum Anselmi. *Hunc excipit* epistola editoris Petri Danhauseri ad Joh. Loeffelholz cum huius responsoria. *In fine:* Opera sancti Anselmi que is scripsit hoc libro quam salutari fide (sic) clauduntur Anno xpi. M.CCCC.LXXXXI. die vero vicesimaseptima martii Nuremberge. per Caspar hochfeder: opificem mira arte ac diligentia impressa. Char. goth. sine cust. 3 pagg. num. cum sign. foll. 181. fol.

Maitt. p. 531. Roeder l. c. p. 37. n. 289. Panzer l. c. p. 120. Weislinger p. 562. Braun II. p. 222. Seemiller IV. p. 19. Helmschrott p. 124. Bibl. Anspac. Bibl. P. Nor.

202. Ordo missalis secundum consuetudinem romanae curiae. *Praecedit* Kalendarium foll. 6. *Fol. 7. a. rubro:* Incipit ordo missalis scdm consuetudinem romane curie. *In fine:* Finit feliciter opus egregium susceptum ad laudem dei pro fratrum heremitarum diui Augustini de observantia iussu et auspicio reuerendi patris Andree proles vicarii generalis; per alemaniam fratrum reformatorum ordinis sancti Augustini. consummatum atque perfectum solerti studio et diligentia operaque et impensis fratrum heremitarum religionem predictam in imperiali ciuitate Nurembergensi obseruantium. Anno salutis M.CCCC.LXXXXI. Pontifice maximo Innocentio. Reliquam partem folii occupat Icon S. Augustini lign. incis. cum pluribus monachis ex ordine illius. *Infra:*